
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/385/24 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 901 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomocy 

społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r., poz. 1693) oraz rozporządzeniem Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych  

(Dz. U. z 2023r., poz. 2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione prowadzone przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sulęcinie przy ulicy Moniuszki 4 w Sulęcinie w mieszkanie treningowe dla osób opuszczających pieczę 

zastępczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1274


		2024-04-25T13:58:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




